O licitante deverá comunicar imediatamente ao provedor do sistema qualquer 
acontecimento que possa comprometer o sigilo ou a segurança, para imediato bloqueio 
de acesso. 

7.11. Valor de Contratação Máximo 

7.11.1 A estimativa do valor de Contratação é de R$ 13.042.932,77 (treze milhões e 

quarenta e dois mil e novecentos e trinta e dois reais e setenta e sete 
centavos) para a construção dos habitacionais e das obras de infraestrutura 
incidente e não incidente, de acordo com o Art.34 da lei 13.303/2016. 

7.12. Adequação Orçamentária 

7.12.1 As despesas decorrentes desta licitação estão inseridas no Plano Plurianual